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Abstract 
Dershanelerin kapanmasıyla birlikte okullar hem okul hem de dershane gibi çalışmaya başladılar. 
Bu da okullarda yapılması gerekli olan eğitim-öğretimin ikinci plana alınması ve bir dershane gibi 
çalışmasını ön plana çıkarttı. Özellikle bursluluk sınavlarının yapılması sebebiyle özel okullarda 
ilkokul 4. sınıflarda temel düzeyde, LGS sınavları için ortaokullarda 7. ve 8. sınıflarda, YKS 
sınavları için de lise 11 ve 12. sınıflarında tam bir dershane gibi çalışmalara başlandı. 

Bu ise bir ders saatinde konunun anlaşılması yerine daha fazla soru çözerek, kısa sürede sorunun 
farklı yollarla sonucunun bulunmasını doğurdu. Konuyu anlatmak için soru çözmek, daha çok soru 
çözmek yoluna girildi. 
Yapılan deneme sınav sonuçlarının da, geri besleme yapılması için eksik kalan veya yeteri kadar 
anlaşılmamış konuların belirlenmesi yerine, veliler, öğretmenler ve öğrenciler olarak kaç doğru, 
kaç yanlış yaptı, kaç puan aldı şeklinde bakılmaya döndü. 

Sınıf geçme sisteminde de ortaokullarda sınıf tekrarı için velinin rızasını olması şartının 
bulunması, liselerde de not ortalamasının 50 olması öğrencilerin istemediği dersi çalışmaması veya 
derslerle ilgilenmemesi sonucunu doğurdu. Zaten resim, müzik, beden eğitim gibi derslerden 
genellikle herkese 100 notunun verilmesi ortalamanın tutturulmasını kolaylaştırmaktadır. 

 
Biograpy 

1982 İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesi Matematik mezunuyum. Yedek subaylığım sırasında 
Kuleli Askeri Lisesinde Matematik ve Bilgisayar derslerini (Basic Kodlama) verdim. 1985 yılında 
İSTEK Vakfında göreve başladım. Lise sınıflarında Basic ve Pascal kodlama derslerini verdim. 
Daha sonra Genel Müdürlükte Bilgi İşlem Müdürü olarak göreve başladım. Yeditepe Ü.’nün 
önceki kampüslerinde ve şimdiki kampüsümüzde UTP ve Fiber kablolama, network güvenlik gibi 
sorunlarının giderilmesinde, İstek Okulları’nın ve Yeditepe Ü. web sayfasının oluşturulması, 
yazılımların lisanslanması, hastane malzemelerinin satın alınması, gibi görevlerde bulundum. 


